

Cortrium ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No. 36445335

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 29 May 2019

Moustafa Mahmoud Moustafa
Chairman

Cortrium ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	7
Management's Review	8
Accounting Policies	9
Income Statement	12
Balance Sheet	13
Notes	15

Cortrium ApS

Company details

Company	Cortrium ApS Erik Husfeldts Vej 7 2630 Taastrup
CVR No.	36445335
Financial year	1 January 2018 - 31 December 2018
Supervisory Board	Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen Peter Karl Jacobsen Claus Zibrandtsen Michael Lange Erik Søndergaard Poulsen
Executive Board	Karsten Frank Rye Madsen, CEO Jacob Eric Nielsen
Auditors	DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 DK-2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's aim is to pursue business within the development of medical products, services and related activities.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK -5.240 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 4.769.586 and an equity of DKK 731.258.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

In connection with preparing the Annual Report Management has become aware that revenue recognition concerning a larger contract on the Balance sheet in 2017 was not presented correctly according to transfer of risk. Furthermore, holiday pay was not previously accrued in the balance sheet. This Annual Report therefore contains changes to the comparative figures correcting this misstatement. The changes are described and quantified in the Accounting Police section.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Gross profit		1.459.997	-1.996.099
Employee benefits expense	1	-2.615.027	-3.498.308
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-18.887	-9.444
Profit from ordinary operating activities		-1.173.917	-5.503.851
Other finance income		6.960	25
Finance expences		-28.716	-22.047
Profit from ordinary activities before tax		-1.195.673	-5.525.873
Tax expense on ordinary activities	2	1.190.433	0
Profit		-5.240	-5.525.873
 Proposed distribution of results			
Retained earnings		-5.240	-5.525.873
Distribution of Profit		-5.240	-5.525.873

Cortrium ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Assets			
Fixtures, fittings, tools and equipment		0	18.887
Property, plant and equipment		0	18.887
Fixed assets		0	18.887
Inventories		296.184	0
Inventories		296.184	0
Short-term trade receivables		68.066	99.872
Current deferred tax	3	1.190.433	0
Other short-term receivables		22.699	226.652
Short-term receivables from owners and management	4	38.600	0
Prepaid expenses		64.822	14.451
Receivables		1.384.620	340.975
Cash and cash equivalents		3.088.782	2.285.457
Current assets		4.769.586	2.626.432
Assets		4.769.586	2.645.319

Cortrium ApS**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	5	118.493	59.459
Share premium	6	0	4.995.093
Retained earnings	7	612.765	-9.690.054
Equity		731.258	-4.635.502
Trade payables		582.318	2.636.833
Payables to associates		244.781	0
Other payables		1.613.695	2.154.515
Deferred income, liabilities		1.597.534	2.489.473
Short-term liabilities other than provisions		4.038.328	7.280.821
Liabilities other than provisions within the business		4.038.328	7.280.821
Liabilities and equity		4.769.586	2.645.319

Notes

	2018	2017
1. Employee benefits expense		
Wages and salaries	2.526.403	3.440.007
Social security contributions	29.199	50.693
Other employee expense	59.425	7.608
	2.615.027	3.498.308
Average number of employees	5	6
2. Tax expense		
Adjustment of deferred tax	-1.190.433	0
	-1.190.433	0
3. Deferred tax assets		
Deferred tax assets is recognised is the balance due to its expected use in the Group. The Group's budget confirm the expentations and it is expected that the asset will be used within 3-5 years from the balance date.		
4. Receivables from owners and management		
During the year the company had a receivable against the management at the balance sheet date. Loans has been repaid before financial reporting. The loan was due for immediate payment and is interest-bearing with 10,05%. The year's attributable interest rate is DKK 2.664.		
5. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	59.459	59.459
Additions during the year	59.034	0
Balance at the end of the year	118.493	59.459
6. Share premium		
Balance at the beginning of the year	4.995.093	3.434.930
Additions during the year	0	1.560.163
Transferred to retained earnings	-4.995.093	0
Balance at the end of the year	0	4.995.093
7. Retained earnings		
Balance at the beginning of the year	-9.690.054	-4.188.265
Correction at the beginning of the year	0	-2.535.137
Additions during the year	-5.240	-2.966.652
Capital increase	5.312.966	0
Transferred from retained earnings	4.995.093	0
Balance at the end of the year	612.765	-9.690.054